



# CONSUNT

Schema conforme al modello D gazzetta ufficiale n. 102 20 aprile 2020.

USCITE	2022
<b>A) Uscite da attività di interesse generale</b>	
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	
2) Servizi	
a - attività di formazione	
b - attività servizi x reti e altri ( diffusione x socio CBN )	
3) Godimento beni di terzi	
4) Personale	
a - progetto Il Sole	
b - Montagna Futrura	
c - progetto Impresa Con I Bambini	
d - progetto Chiesa Valdese	
e - Progetto Reti Min Lavoro	
5) Uscite diverse di gestione	
a - I bambini dell'Ambasciatore ( sito )	1,596.56
b - erogazioni liberali fondo di solidarietà	36,500.00

c - anticipo per socio TFA progetto sad Italia	
d - contributo partner progetto Impresa Con i Bambini	
e - contributo partner progetto Chiesa Valdese	
f - adesione AOI	100.00
Totale	38,196.56
	- 6,895.60
<b>B) Uscite da attività diverse</b>	
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	
2) Servizi	
3) Godimento beni di terzi	
4) Personale	
5) Uscite diverse di gestione	
Totale	
<b>C) Uscite da attività di raccolta fondi</b>	
1) Uscite per raccolte fondi abituali	
2) Uscite per raccolte fondi occasionali	
3) Altre uscite	
Totale	-
	4,785.01
<b>D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali</b>	
1) Su rapporti bancari	188.10
2) Su investimenti finanziari	
3) Su patrimonio edilizio	
4) Su altri beni patrimoniali	
5) Altre uscite	
Totale	188.10
<b>E) Uscite di supporto generale</b>	
1) Materie prime, sussidiarie, di	

consumo e di merci	
2) Servizi ( tel, google, serverplan)	890.80
3) Godimento beni di terzi	
4) Personale	
dipendente	23,266.99
consulenze ( commercialista)	904.14
5) Altre uscite	
a - viaggi	-
Totale	25,061.93
<b>Totale uscite della gestione</b>	<b>63,446.59</b>
	- 27,292.62
IRAP	-
	- 27,292.62
Uscite da investimenti in	
immobilizzazioni o da deflussi di	
capitale di terzi	
1) Investimenti in immobilizzazioni	
inerenti alle attività di interesse	
generale	
2) Investimenti in immobilizzazioni	
inerenti alle attività diverse	
3) Investimenti in attività finanziarie	
e patrimoniali	
4) Rimborso di finanziamenti per	
quota capitale e di prestiti ( rimborso TFR)	
Totale	
	-

	12/31/2022
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	- 27,292.62

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	
--	--

Avanzo/disavanzo complessivo	- 27,292.62
------------------------------	-------------

Cassa e banca	12/31/2022
Cassa	0.68
Depositi bancari e postali	21,860.19
Totale	21,860.87
Movimenti 2023	

<b>RIMANENZA</b>	21,860.87
<b>CREDITI</b>	
Rimborso anticipo TFA	
Totale	-
<b>SOMME VINCOLATE</b>	
Progetto Impresa Con i Bambini	
TFR	
Totale	
<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>	21,860.87

# BILANCIO 2023

2023	<b>ENTRATE</b>
	<b>A) Entrate da attività di interesse generale</b>
	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori
	2) Entrate dagli associati per attività mutuali ( servizi x reti e altri)
18,780.00	
1,838.98	3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori
	a - formazione
	b - diffusione social per socio CBN
	4) Erogazioni liberali
	5) Entrate del 5 per mille
	6) Contributi da soggetti privati
1,680.15	a - Il Sole
	b - Montagna Futura
1,513.00	c - Impresa Con I Bambini
5,340.89	d - Chiesa Valdese
33,012.93	
	7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi ( Stati Generali )
	8) Contributi da enti pubblici ( Min Lavoro)
	9) Entrate da contratti con enti pubblici
	10) Altre entrate ( convenzioni )

34,243.90	
10,000.00	
4,339.00	
100.00	
110,848.85	Totale
54,596.24	Avanzo/disavanzo attività di interesse generale
	<b>B) Entrate da attività diverse</b>
	1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori ( Forum Nazionale)
	2) Contributi da soggetti privati
	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi
	4) Contributi da enti pubblici
	5) Entrate da contratti con enti pubblici
	6) Altre entrate
	Totale
	Avanzo/disavanzo attività diverse
	<b>C) Entrate da attività di raccolta fondi</b>
	1) Entrate da raccolte fondi abituali
	2) Entrate da raccolte fondi occasionali
	3) Altre entrate
	Totale
-	Totale
2,150.01	Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi
	<b>D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali</b>
	1) Da rapporti bancari
	2) Da altri investimenti finanziari
	3) Da patrimonio edilizio
	4) Da altri beni patrimoniali
	5) Altre entrate
	Totale
501.29	Totale
	Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali
	<b>E) Entrate di supporto generale</b>
	1) Entrate da distacco del personale

389.54	2) Altre entrate di supporto generale
1,382.20	
706.95	
-	
2,478.69	Totale
<b>113,828.83</b>	<b>Totale entrate della gestione</b>
53,766.27	Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte
	Imposte
53,766.27	Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti
	Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi
	1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale
	2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse
	3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali
	4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti
	Totale
	Imposte
	Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

12/31/2023
53,766.27

--

53,766.27

12/31/2023
150.68
75,476.46
75,627.14
53,766.27

75,627.14
31,767.00
31,767.00
38,486.50
1,407.96
39,894.46
67,499.68

2022	2023
20,200.00	17,221.00
2,500.00	4,561.92
800.00	
	1,838.98
4,601.00	16,342.45
385.28	143.63
	2,235.01
2,700.00	
	49,999.50
	9,102.60
	4,000.00
	60,000.00
114.68	

31,300.96	165,445.09
-	-
4,785.01	2,150.01
4,785.01	2,150.01
-	-
188.10	501.29

68.00	
68.00	-
<b>36,153.97</b>	<b>167,595.10</b>
-	
	-










- 1 Nuovo conteggio quota garantendo sostenibilità: 2 partime+spese generali  
quota comprende: rappresentanza, news, gruppi paese, formazione, consulenza di rete, p: soci

1) Entrate da quote associative	16,000.00
2) Entrate dagli associati per attività mutuali ( servizi x reti e altri)	17,700.00
3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori ( formazione)	2,000.00

35,700.00

250

entrate servizi soci indiretti e altri - 2,000.00

33,700.00

120

2 Fondo Solidarietà

3 Consumi solidali

artenariati su pogetti, campagna sad, monitoraggio e uso logo  
quota media

142.8

280.8333333